AJUNTAMENT DE
LES BORGES DEL CAMP

Dades personals

Nom i cognoms

DNI / NIF Domicili (carrer, placa, avinguda...)
Codi postal Poblacié Comarca
Teléfon Fax Correu-e
Exposo:
Que desitjo adquirir el columbari nim. del cementiri municipal.

Per la qual cosa,

Sollicito:

El titol de propietat de 'esmentat columbari.

S'adjunta: []DNI
Ordre de domiciliacié bancaria

La qual cosa espero d’obtenir.

Les Borges del Camp, de/d’ de

D’acord amb el que s’estableix a la Llei Organica de Proteccié de Dades de caracter Personal, li comuniquem que les dades facilitades per Voste, seran
incorporades en un fitxer i tractades amb la finalitat de gestionar adequadament la relacié administrativa existent, aixi com per poder realitzar les gestions legals
oportunes per a la bona fi de I'expedient administratiu. Les dades sén confidencials i d’Us exclusiu del Responsable del Fitxer, AIUNTAMENT DE LES BORGES
DEL CAMP, amb domicili a la Plaga de I'Església, nim. 3 43350 Les Borges del Camp (Tarragona ).

Aixi mateix, posem al seu coneixement els drets que I'assisteixen d’accés, rectificacié, cancel'lacié i oposici respecte les dades que consten en el mencionat
fitxer en els termes establerts en la legislacié vigent, podent exercir aquests drets mitjangant escrit dirigit al responsable de seguretat a I'adrega anteriorment
indicada.

(Signat)

IL.LTRE. SR. ALCALDE PRESIDENT DE L’'AJUNTAMENT DE LES BORGES DEL CAMP

Placa de I'Església, 3 43350 LES BORGES DEL CAMP
Correu electronic: ajuntament@lesborgesdelcamp.cat Web: www.lesborgesdelcamp.cat
Tel. 977 817 000 Fax 977 817 036




	Texto1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	Texto2: 
	Texto3: 
	Texto4: 
	Casilla de verificación5: Off
	Casilla de verificación6: Off


